Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: 	seja feito o recapeamento do piso asfáltico da Rua Padre Anchieta, bairro Maria

Áurea.

IND Indicação 5/2015
Autor: MARTIM CESAR

11111101111111
Protocolo: 0000008/2015

21/01/2015 - 11:48:46

Ementa: SEJA FEITO O RECAPEAMENTO DO PISO ASFÁLTICO
DA RUA PADRE ANCHIETA. BAIRRO MARIA ÁUREA. ENCARIM';

2.6 JAN. 2015

Vereador Frgip

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito o recapeamento do piso asfáltico da Rua Padre Anchieta, bairro Maria Áurea, a

mesma apresenta muitas irregularidades e muitos buracos, o que vem causando prejuízo aos

moradores, pois com o trânsito intenso e pesado de ônibus e caminhões, rachaduras estão

surgindo nas casas.colocando a segurança dos moradores em risco.

Segue em anexo cópia do abaixo-assinado.

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015.

Veread(WMarthAesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

• A 1..ã O .=; 	 ;.;:. '; r"; a

fis í,..s r 	 VA

Pincianionhangaba

&LJVC/ 	if9 &&CÉ Wil,ra

,••••• 	..-. • 4- •-• 	 fNi 	 "", r."& 	 -̀'t

`ki 	C., g Cl.') 	 pal a

v 	5 	 ar.presenta muitas
•••., 	,••••, 	 tr,

e 5,  IÁ ti 	01, buracos em seu astalto, 	o aue
r-t t 	 7,4 , 	 g 	 4r, 	 //, 	 ••-•

F 	 f..) clulc..0 a 	Kl! 	rt3 	 CUri."‘&.

Tránsíto intenso e pesado de ônibus e caminhões.
••• 	 -

racnouus C33 	uu

segu rança. 	 .., • .•/- 'Nçi•tç 	PCntiC 	 41'

ve'iocidade , = L.J ‘,,1 a 	nessa 'ru- 	 1/4.-i & g & RJ

1110 contar com sua corn orce nsa o 	 stra çà o e
4.-s,, 	••-• 	■-••

LAji ipt 	 R.) u 	tz::; 	e d 	 „
r-4 	 V,*

a agradecemos.

, 	12:
	 - ,̂t.• 	t 	A

r\k nvr 	 tal

/j-  //:5  '- "": / ' 	Z.:Ti' i ' , -•■-• 	:',/.:27:. '
' 	- 	- 	- 	' 	(----''"2 	-•.' e-  {._ 	._ _:..,

..----

-- 	— 	, _-_--- ....,...„,...,

-,;--;-"'"' ..■•■ 	 -;:-/

(' e ei LitOreS (1

j_ 	•

•

e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4